
0

RZĘDNE NIWELETY

PROSTE I ŁUKI POZIOME

ODLEGŁOŚCI

KILOMETRY I HEKTOMETRY

SPADKI I ŁUKI PIONOWE

RZĘDNE TERENU

L = 22,90 m

i = 3,00%

08
,7

5

P.P. 110,00 m n.p.m.

prosta, L = 2,90 m

skrzyżowania
KT2

projektowana oś

OZNACZENIA:

teren w osi drogi

11
4,

15

L = 2,90 m

i = 1,20%

11
4,

57

28
,2

5

11
4,

30

11
4,

24

T2

13
,5

5

ZP 62 59
o !

prosta, L = 25,35 m

11
4,

35

+2
1+2

9+3
8

Gmina Łomża  - Łomża, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1A

przebudowa parkingu przed Urzędem Gminy

Łomża, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1A - dz. nr 22839/10
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